СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

23 ноября 2018 года              г. Минеральные Воды                            №607
О внесении изменений в Регламент Совета депутатов

Минераловодского городского округа Ставропольского края,

утвержденный решением Совета депутатов Минераловодского

городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2016 года №153
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 29 декабря 2008 года № 101-кз "О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления", Уставом Минераловодского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края, утвержденный решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2016 года № 153, следующие изменения :

1.1. Пункт 4.7. главы IV изложить в следующей редакции:
«4.7. Депутат Совета обеспечивается документами, принятыми органами местного самоуправления Минераловодского городского округа, иными информационными и справочными материалами, а также документами, поступающими в официальном порядке в Совет.
Для оперативного информирования, вышеуказанные документы, проекты решений Совета и иные материалы могут быть направлены депутатам Совета по электронной почте.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Минераловодского

городского округа

Ставропольского края                                                                        С. Ю. Перцев